
Monitor Polski Nr A-50 663 Poz. 662, 663, 664 l 665 

662 
Nr 4/208/5l. 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

z dnia 8 maja 1951 r. 

o nadaniu odznaczeń państwowych. 

(Na podstawie uchwały Rady Państwa z dnia 27 
marca 1947 r.) 

Za wybitne zasługi w pracy zawodowej i społecznej 

- odznaczony zostaje ' 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ODRODZENIA 
POLSKI 

Drozdowicz Edward. 
Prezydent Rzeczypospolitej: B. Bierut 

663 
Nr 4/228/5l. 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZ,YPOSPOLITEJ 

z dnia 19 maja 1951 r. 

o nadaniu odznaczeń państwowych. 

(Na podstawie uchwały Rady Państwa z dnia 27 
marca 1947 r.) 

Za wybitne zasługi w pracy społecznej - odzna­
c:zeni zostają: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU 
ODRODZENIA POLSKI 

1. Augustyn Stanisław, 2. Basiura Karol, 3. Boro-

dziej Maria, 4. Bryk Aniela, 5. Cieśla Maria, 6. Figiel 
Stanisław, 7. Jóźwiak Władysław, 8. Kościelecki Kazi.­
m ierz, 9. Kwaśniak Bolesław, 10. Michalska Zofia, 11. 
Okoniewska Maria, 12. Olesz Emil, 13. Próchnicki Ry­
szard, 14. Puchaiska Maria, 15. Rakowa Stefania, 16. 
Skulski Seweryn, 17. Szczypek Józef, 18. Trojanowskj 
Henryk, 19. Zgórzewski Marian. 
Prezydent Rzeczypospolitej: B. Bierut 

664 

V.CHW ALA Nr 347 RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 maja 1951 r. 

w sprawie państwowego planu stypendialnego dla młodzieży Wyższej Szkoły Prawniczej 
Duracza na okres od dnia l stycznia 1951 r. do dnia 31 lipca 1951 r. 

im. Teadora 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 7 marca 1950 r. B. Premie stypendialne. 
o państwowych stypendiach dla młodzieży szkół wyż­
szych (Dz. U. R. P. Nr 10, poz. 105) Rada Ministrów 
uchwala: 

Przyznaje się 50 premii stypendialnych w wysokOŚCi 
miesięcznego stypendium zwyczajnego. 

1) Państwowy plan stypendialny obejmuje okres od 
dnia 1 stycznia 1951 r. do dnia 31 lipca 1951 r. i do- C. Jednorazowe zasiłki. 
tyczy stypendiów krajowych dla studentów zwyczaj_ 
nych studiujących w Wyższej Szkole Prawniczej 
im. Teodora Duracza, podległej Minis.trowi Spra­
wiedliwości. 

2) Wysokość kredytów na stypendia i zasiłki, objęte 
planem, ustala się na kwotę 314.850 zł. 

3) Wysokość i ilość stypendiów określa się, jak nastę­
puje: 

A, Stypendia zwyczajne. 

dla 200 studentów według lat studiów: 
I rok - 160 stypendiów po 210 zł miesięcznie, 
II rok - 40 stypendiów po 225 zł ,miesięcznie. 

Przyznaje się 2a zasiłków jednorazowych po 300 zł. 

4) Upoważnia się Ministra Sprawiedliwości do wpro­
wadzenia w razie uzasadnionej potrzeby zmian 
w podziale stypendiów na kategorie i lata studiów 
w granicach ustalonych w budżecie i w niniejszej 
uchwale. 

5) Wykonanie uchwały porueza się Ministrowi Spra­
wiedliwości w porozumieniu z Ministrem Finansów. 

G) Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia'z moq 
od dnia 1 stycznia 1951 r. 

Prezes Rady M1nislrów: J. Cy ra,nkiewicz 

665 

UCHWAŁA Nr 383 RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 maja 1951 r. 

w sprawie tymczasowej struktury organizacyjnej Ministerstwa Państwowych Gospodarstw Rolnych. . 

§). Ministerstwu Państwowych Gospodarstw Rol~ 
nych nadaje się tymczasową strukturę organizacyjną, 
określoną ' w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Ministrowi 
Państwowych Gospodarstw Rolnych. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 


